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Toprak Faunası

Mete Mısırlıoğlu
Nobel Akademik Yayıncılık, 2014

Toprak başlı başına büyük bir ekosistemdir. 
Fotosentez ve madde döngüleri gibi, tüm can-
lıları ilgilendiren yaşamsal olaylar önemli ölçü-
de toprağa bağlı olarak gerçekleşir. 

Toprak, pek çok hayvan grubu için yaşam or-
tamıdır ve bu hayvan grupları doğadaki besin 
ağı başta olmak üzere sözü edilen yaşamsal 
olayların çok önemli birer parçasıdır. 

Ayrıca pek çok toprak hayvanının, toprak ve-
rimi ve ürün kalitesi üzerinde olumlu ya da 
olumsuz etkileri vardır. Toprakta yaşayan bir 
çekirge türü olan danaburnu bir tarım zarar-
lısıdır, ancak örneğin topraksolucanlarının ta-
rım ürünlerinin kalitesini yükselttiği, bitki kök 
hastalıklarında azalmaya neden olduğu, çayır 
ve meralarda bitki verimini artırdığı bilinir.

Aslında tüm karasal türler hatta birçok sucul 
tür, dolaylı da olsa toprakla bağlantılıdır. An-
cak yaşamının tümünü ya da belirli bir evre-
sini toprakta geçiren ve toprakta yuva yapan 
gruplar toprak faunası kapsamına girer. Eliniz-
deki kitapta bu kapsama giren hayvan grup-
ları kısa bilgiler ve bu bilgileri destekleyen fo-
toğraflar yardımıyla tanıtılmaya çalışılmıştır.

Dolaşım Sisteminde Yolculuk

Mary K. Corcoran  
Çeviri: Meryem Karadağ
TÜBİTAK Popüler Bilim Yayınları, 2015

Kanın vücudumuzda nasıl dolaştığını hiç me-
rak ettiniz mi? Bu kitapla bir kan hücresine at-
layıp dolaşım sisteminde bir yolculuğa çıkabi-
lirsiniz. Kalple tanışıp kan damarlarının için-
den hızla ilerleyerek oksijen karbondioksit 
alışverişine tanık olabilir, vücudun hastalıklar-
la nasıl savaştığını ve yaralı bölgeleri nasıl ko-
ruduğunu öğrenebilirsiniz.

Elektriğin Yolculuğu

Anastasia Suen
Çeviri: Meryem Karadağ
TÜBİTAK Popüler Bilim Yayınları, 2015

Elektrik, elektrik santralinden evinize nasıl ge-
liyor? Elektriğin Yolculuğu elektrik gibi karma-
şık bir konunun temel öğelerini özenle çizilmiş 
resimler eşliğinde detaylı bir şekilde açıklıyor.
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Manzaralı
 Odalar

Kalbin sadece iki tarafı değil, aynı 

zamanda alt ve üst katları vardır. Her 

iki tarafın alt ve üst katında bir oda 

bulunur. Aynı zamanda her bir tarafın 

alt ve üst katı da birbiriyle  

bağlantılıdır. Üst kattaki odalara 

kulakçık, alt kattaki odalara ise 

karıncık denir. Kalpte odacık diye 

adlandırılan toplam dört oda vardır. 

Evinizdeki odalardan farklı olarak bu 

odalarda mobilya yok. Odacıkların 

içleri boş olduğundan kanın sürekli 

olarak aynı şekilde akabilmesi için 

geniş bir yer sağlanmış olur.
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